
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
87

0,
 2

1 
de

 ju
lh

o 
de

 2
01

6.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRET ARI A-GERA L 

PORTARIA N° ^?DE DE DE 2016. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi conferida 

pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.072371/2016-71, 

RESOLVE: 

Designar a servidora CLARISSA SILVA DE AZEVEDO, matrícula 

5156-0, Técnico Judiciário do quadro do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e 

Territórios, para exercer a função de confiança de Chefe da Secretaria Administrativa da 

Secretaria de Comunicação da Assessoria de Políticas Institucionais, código FC-02 

(50004023), dispensando, em consequência, a servidora OLÍVIA MARIA MENDES 

ARAÚJO VIEIRA CORREA, matrícula 4585-3. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 


